
 

LEI direct 

LEI pārcelšana 

Pārceliet savu LEI uz GS1 dažos vienkāršos soļos 

Jūs jau esat saņēmis LEI no citas vietējās izdevējiestādes (Local Operatin Unit (LOU)) un vēlaties to nosūtīt GS1? 

Nekādu problēmu. 

LEI pakalpojumu sadaļā reģistrētiem lietotājiem ir daudz iespēju kā pārvaldīt savus LEI numurus. Tas ietver arī 
esošo LEI pārcelšanu uz GS1. 

Šādi jūs varat pārcelt savu LEI 

Viena vai vairāku esošo LEI pārcelšana uz GS1 ir bez maksas. Lai to izdarītu, vienkārši izvēlieties atbilstošo 
izvēlnes vienumu.  

 

Pēc lietotāja konta iestatīšanas vienkārši noklikšķiniet uz “LEI pārcelšana” un izpildiet LEI pārsūtīšanas 
instrukcijas. Lūdzu, ņemiet vērā, ka pārcelšanas laikā jūsu LEI statuss mainīsies (statuss: GAIDA PĀRSŪTĪŠANU). 
Kad pārsūtīšana būs pabeigta, statuss mainīsies uz IZDOTS. 

Mēs informēsim jūsu pašreizējo LEI pakalpojuma sniedzēju, kurš aicinās jūs apstiprināt savu vēlmi mainīt 
pakalpojuma sniedzēju. Pēc tam viņa pienākums būs pārcelt LEI saskaņā ar GLEIF noteikumiem. 

 

 

 

 

 

 

 

Vai jums ir kādi jautājumi par Juridiskās Personas Identifikatoru (LEI)? 

 
Sazinieties jebkurā laikā ar mūsu atbalsta dienestu, izmantojot mūsu kontaktformu. 

https://www.lei.direct/en/contact-us/

